会員各位                        平成 22年 7月 28日
（財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部

                  全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部
                        支部長   新垣 直彦

平成 22年度第１回沖縄支部定例会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。
さて、沖縄支部の本年度第１回の支部定例会を下記の日程にて開催したく
お知らせ致します。

今回は、（財）日管協の三好会長をお招きしての講演会を予定しております

代表者の出席が、難しい場合は、代理出席にて対応して頂きます様宜しくお願

いします。
講演会終了後に懇親会を予定しております。参加人数を確認後、会場・参加費
を決定したいと思いますので、8月 6日(金)までにご連絡ください。

記

支部定例会
日時：平成 22年 9月 28日（火）  13：00～15：00
場所：沖縄コンベンションセンター会議場 A2

講演会
会場：沖縄コンベンションセンター会議場 B１ 15：30～17：30
題目：「家賃取立て規制法案と賃貸住宅管理業者登録規程について」・石河課長
題目：「超・不動産宣言」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・三好会長

１．参加 ２．不参加（代表者が参加出来ない場合は代理出席をお願いします）

会社名

参加者名

懇親会  １．参加    人   ２．不参加

事務局  津嘉山  高江洲  TEL937－5339 FAX937－5339

ishida
線